
 
 

1 
 

Lubliniec, dnia 02.10.2020 r. 

AZP.382.12.2020 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, którego przedmiotem jest zadanie pn.: „Dostawa materiałów 

medycznych jednorazowego użytku II”. 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 

przekazuje informacje podane podczas otwarcia ofert w niniejszym postępowaniu 

przetargowym.  

Do terminu składania ofert wpłynęło 14 ofert: 12 ofert w postaci elektronicznej 

oraz 2 oferty w postaci papierowej. Oferta nr 1 została zmieniona ofertą nr 9. 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 2 października 2020 roku o godz. 11:00. 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza 

przeznaczyć na finansowanie całości zamówienia, w wysokości 585 900,00 zł brutto, 

w tym:  

Część 1 – Półmaska filtrująca FFP3  –    12 000,00 zł. 

Część 2 – Fartuch ochronny barierowy   –    14 500,00 zł. 

Część 3 – Fartuch medyczny włókninowy –  122 000,00 zł. 

Część 4 – Maska medyczna    –  108 500,00 zł. 

Część 5 – Rękawice lateksowe    –    43 500,00 zł. 

Część 6 – Rękawice diagnostyczne nitrylowe 1  

(Projekt „Śląskie pomaga”)   –    41 500,00 zł. 

Część 7 – Rękawice diagnostyczne nitrylowe 2 –  243 500,00 zł. 

Część 8 – Fartuchy foliowe    –         400,00 zł. 

Termin realizacji zamówienia zgodnie z SIWZ: 

a) dla części 1-5 i 7-8 – 12 miesięcy od daty podpisania umowy, 

b) dla części 6 – 2 miesiące od daty podpisania umowy. 

Podczas otwarcia ofert podano informacje zawarte w ofertach, dotyczące nazw 

firm, adresów Wykonawców, a także: 

a) dla Części 1-5 i 7-8 – ceny i warunków płatności, 

b) dla Części 6 – ceny i terminu realizacji dostaw. 

Dane z otwartych ofert:  

NR 

OF. 

DATA I GODZ. 

WPŁYWU/ 

NR DZIENNIKA 

NAZWA I ADRES 

WYKONAWCY 

NR 

CZĘŚCI 
CENA (ZŁ) 

TERMIN 

PŁATNOŚCI 

(30/45/60 

DNI 

KALENDARZ

OWE) 

TERMIN 

REALIZACJI 

DOSTAW 

(DNI 

ROBOCZE) 

1 
29.09.2020 r. 

L.dz. 2020/11655  

(elektroniczna) 

Toruńskie Zakłady 

Materiałów 

Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 

20/26, 87-100 Toruń 

Oferta zmieniona – poprawiony formularz 

ofertowy w ofercie nr 9 



 
 

2 
 

2 

30.09.2020 r. 

godz. 10:40 

L.dz. 2020/11671 

(papierowa)  

J. Chodacki, 

A. Misztal „MEDICA” 

Sp. J. 

ul. Przemysłowa 4a 

59-300 Lubin 

3 41 512,50 60  

4 31 050,00 60  

3 

30.09.2020 r.  

godz. 13:25  

L.dz. 2020/11694  

(elektroniczna)  

SKAMEX Sp. z o. o. 

Sp. K. 

ul. Częstochowska 

38/52 lok. 410  

93-121 Łódź  

1 6 150,00 60  

3 96 390,00 60  

4 133 650,00 60  

5 51 840,00 
nie 

podano 
 

6 48 654,00  60 

7 257 580,00 60  

4 

30.09.2020 r. 

godz. 13:51  

L.dz. 2020/11704  

(elektroniczna) 

Abena Polska  

Sp. z o. o. 

ul. Nowa 15  

Łozienica 

72-100 Goleniów  

3 67 230,00 60  

4 52 650,00 60  

5 

30.09.2020 r.  

godz. 14:05 

L.dz. 2020/11705  

(elektroniczna)  

NEOMED Barbara 

Stańczyk 

ul. Kajki 18 

05-501 Piaseczno 

3 59 940,00 60  

4 54 000,00 60  

6 

01.10.2020 r.  

godz. 09:11 

L.dz. 2020/11714  

(elektroniczna) 

Dane ze zgłoszenia 

oferty: 

Magdalena Ołowska 

SINMED  

ul. Graniczna 32 lok. B 

44-178 Przyszowice 

Oferta niemożliwa do odszyfrowania 

(komunikat: „Wystąpił błąd aplikacji”) 

7 

01.10.2020 r.  

godz. 11:25 

L.dz. 2020/11801  

(elektroniczna) 

POLMIL Sp. z o. o. 

SKA 

ul. Przemysłowa 8B 

85-758 Bydgoszcz 

3 85 860,00 60  

8 

01.10.2020 r.  

godz. 14:00 

L.dz. 2020/11802 

(papierowa) 

Lohmann&Rauscher 

Polska Sp. z o. o. 

ul. Moniuszki 14 

95-200 Pabianice 

3 63 180,00 60  

9 

01.10.2020 r.  

godz. 14:13 

L.dz. 2020/11803  

(elektroniczna) 

Toruńskie Zakłady 

Materiałów 

Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 

20/26 

87-100 Toruń 

4 89 100,00 60  

10 

01.10.2020 r.  

godz. 14:18 

L.dz. 2020/11804  

(elektroniczna)  

Batist Medical Polska 

Sp. z o. o. 

ul. Kolista 25 

40-486 Katowice 

3 45 360,00 60  

11 

01.10.2020 r.  

godz. 14:39 

L.dz. 2020/11805  

(elektroniczna) 

Zarys International 

Group Sp. z o. o.  

Sp. K. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

3 35 478,00 60  

4 55 269,00 60  

5 43 200,00 60  

7 238 140,00 60  

8 161,68 60  



 
 

3 
 

12 

01.10.2020 r.  

godz. 14:53 

L.dz. 2020/11813  

(elektroniczna)  

BL Medica Sp. z o. o. 

Sp. K. 

ul. Letnia 2A  

72-123 Kliniska 

Wielkie 

4 87 750,00 60  

13 

01.10.2020 r.  

godz. 15:18 

L.dz. 2020/11814  

(elektroniczna)  

MD International 

Magda Gajc 

ul. Koniczynowa 2A 

03-612 Warszawa  

4 29 700,00 60  

14 

02.10.2020 r.  

godz. 10:22 

L.dz. 2020/11014  

(elektroniczna)  

Maximus s.c. 

Stanisław,  Stanisława 

Klejdysz 

ul. Wita Stwosza 4 

71-173 Szczecin  

1 15 744,00 30  

4 45 900,00 60  

 

UWAGA! 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie 
internetowej informacji wskazanych w art. 86 ust. 5 ustawy, przekazuje Zamawiającemu 

oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której 
mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może 

przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia 

konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

Dyrektor 
Wojewódzkiego Szpitala Neuropsychiatrycznego 

im. dr. Emila Cyrana 

Beata Musialik   

 

 

 

 

 

 

 


